30, 3: . . . adclera ut eripias *(pias in ras. M) me; Die hier in M stehende Interpretatio steht in V richtig als Glosse zu 30, 8, siehe dort!

Sic parietis protectione sicut scuti me *protege (nicht: protegas).

30, 5: Christus *haec dicit (V; praedicat M) de resurrectione sua, *David (V; et M) quod (quae M) liberatus est a *Saul (V; saul M). 30, 6: Christus *haec (V; hoc M) dicit in cruce . . . Omnis qui patitur *persecutionem (V; —nes M) usque ad

mortem et de ipsa morte liberatur, sic est quasi redemptus, quia *(qui M) pristinae redditur saluti *(salutatio V) . . .

30, 8: *(V richtig zu *,humilitatem', M falsch zu 30, 3) Fugiens Saulem David haec (et M) dicit (om. M), quia (quae M) humiliabatur (-abitus M); Christus autem, *quia (quae M; om. V) propter nos humiliavit se usque ad mortem. 30, 9: (zu ,conclusisti') Christus *haec (V; hoc M) dicit surgens a mortuis, *(+ inimica autem mors M, ist eine Glosse zu ,inimici' 30, 9, die an die falsche Stelle geraten ist) quia (quae M) surgens dolores inferni solvit. sicut enim partus mulieris non potest retineri, sed *quodlibet (V; quaelibet M) *modo per dolorem solvitur, ita et *(tr. et ita V) Christus resurgens a mortuis dolores mortis solvere dicitur; sicut beatus apostolus *(+ Rasur M) Petrus *(tr. petrus ap. V) docet, quia (V; quae M) *impossibile (V; -li M) erat *eum (om. M) in infernum detineri solutis *doloribus inferni . . .

30, 11: Si *(+ de V) David, dicit quia (quae M) multos annos persecutionem sustinuit (istis tenuit M) a *(om. V) Saul. si *autem (enim MV) Christus, annos *(is M) praedicationis *(passionis V) suae dicit; *qui (quae M) gemebat super cecitatem sacerdotum *(+ et V) pharisaeorum et scribarum, unde in tempore passionis suae ipsam Hierusalem flevit . . .

30, 11: David haec dicit, quando in deserto morabatur; Christus, quia (quae M; *om. V) quasi *omnia (om. M) *renuntians (V; abrenuntiator M²; *abrenuntiator M^{*}) nihil possidebat.

So viele Ungenauigkeiten dürften in einer Ausgabe nicht stehen. Wenn der Verf. schon keine kritische Edition liefern, sondern den Bestand darstellen wollte, wie er in den beiden Hss. überliefert ist, dann mußte er wenigstens die Hss. sorgfältig lesen, den Befund klar darbiegen und den Text richtig interpunktieren. Dazu gehören auch die Hinweisbuchstaben, womit in V die Glossen auf bestimmte Wörter des Psalmtextes bezogen werden. Der Verf. gibt sie nur beim Sondergut von V an, nicht aber bei den Stücken, die in beiden Hss. stehen, obwohl er S. 17 selber ein derartiges Verweissystem auch für die Vorlage von M annimmt.